
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 47/06-10-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 1016-47/06-10-2021 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση Πρακτικών της δημοπρασίας του  έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ»  προϋπολογισμού  4.512.500,00€, 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και κατακύρωση του έργου στον Οικονομικό Φορέα «Κ/Ξ ΦΡ. ΚΟΛΛΑΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε. – 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» με προσφερόμενη μέση έκπτωση 35,37 % (Τριάντα πέντε και τριάντα 
επτά επί τοις εκατό).  
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 06-10-2021 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 
11:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 77557/48/01-10-2021 
πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, 
Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου                    Αντιπρόεδρος αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 

      Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,             Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, η οποία απουσιάζει 
2. Ιωάννης Αρμενιάκος                          Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 
4. Νικόλαος Μηλιώτης                         Τακτικό Μέλος 
5. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
7. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου.  
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ.  Κωνσταντίνος Ζορμπάς 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο αποφασίστηκε  να συζητηθεί σε επόμενη συνεδρίαση. 

 
ΕΗΔ 9ο Θέμα: Έγκριση Πρακτικών της δημοπρασίας του  έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ»  προϋπολογισμού  4.512.500,00€, 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και κατακύρωση του έργου στον Οικονομικό Φορέα «Κ/Ξ ΦΡ. ΚΟΛΛΑΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε. – 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» με προσφερόμενη μέση έκπτωση 35,37 % (Τριάντα πέντε και τριάντα 
επτά επί τοις εκατό).  
 
Η  Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. ανέφερε ότι όσον αφορά το ΕΗΔ 9ο Θέμα, θα 
αποσυρθεί και θα συζητηθεί σε επόμενη συνεδρίαση. 
 
 



 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1016-47/06-10-2021 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

   Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Αικατερίνη Μοθωναίου                        Ιωάννης Αρμενιάκος 
 
                                                             Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
     
                                                             Θεόδωρος Χαλικιάς                                           

                                                             Νικόλαος Μηλιώτης                           

                                                             Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

                                                             Παναγιώτης Ποζίδης                          

                                                              

 
   Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
   Νικόλαος Παπανικολάου 
 


